
 

 

 

 

OULUN MAAKUNTA-ARKISTOSSA KÄYTETTÄVISSÄ OLEVAT KORT ISTOT 
JA HAKEMISTOT   

 

HAKEMISTOT DIGITOITUIHIN HENKIKIRJOIHIN 

Hailuodon, Lumijoen ja Säräisniemen (nyk. Vaala) digitoiduista henkikirjoista on laadittu hakemistot, 
koska näiden seurakuntien väestörekisteriasiakirjat ovat tuhoutuneet.. Henkikirjoja on digitoitu vuosien 
1810-1880 väliseltä ajalta 5- ja 0-päättyviltä vuosilta. Lisäksi hakemistoja on laadittu Lapin kihlakunnan 
pitäjistä eli Muoniosta, Enontekiöltä, Kittilästä, Sodankylästä, Utsjoelta ja Inarista vuosien 1860-1880 
henkikirjoista (Muonion osalta vuodesta 1835), koska Oulun maakunta-arkistossa ei ole käytettävissä 
alkuperäisiä henkikirjoja kyseiseltä ajalta.  

 

KARTTOJEN JA PIIRUSTUSTEN KORTISTOT 
Sisältää paikkakunnittain järjestetyt kortistot arkistoihin sisältyvistä kartoista ja piirustuksista. Kortteihin 
on merkitty keskeisimmät tunnistetiedot. Kortistoa on ylläpidetty 1997 saakka, minkä jälkeen tiedot 
löytyvät arkistohakemistoista ja arkistotietokanta Vakasta.  

 

KRUUNUNTILOJEN KATSELMUSKORTISTO 
Sisältää katselmuksia 1700-luku-n. 1930 Oulun lääninhallituksen lääninkonttorin, kihlakuntien 
kruununvoutien ja nimismiesten arkistoista järjestettynä pitäjittäin tilan nimen mukaan.  

 

LAINHUUTO- JA KIINNEKIRJAKORTISTO 
Sisältää tiedot lainhuudoista ja myönnetyistä kiinnekirjoista tuomiokunnan, käräjäkunnan, kylän ja talon 
rekisterinumeron mukaan järjestettynä kaikista tuomiokunnista 1805-1931, Lapin tuomiokunnan osalta 
1944 saakka sekä Oulun kaupungista 1875-1920 kaupunginosan ja tontin mukaan järjestettynä.  

 

OULUN (KUOPION) HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULIN KIRJEKORTISTO 
Sisältää hakemiston kirkkoja, pappiloita, hautausmaita ja seurakuntajakoja koskeviin kirjeisiin 
paikkakunnittain aakkosellisessa järjestyksessä 1851-1920.  

 

OULUN (KUOPION) HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULIN PASTORAALITÖIDEN KORTISTO 
Sisältää pastoraalitöiden hakemiston sekä tekijän että työn nimen mukaan aakkosellisessa järjestyksessä.  

 

OULUN LÄÄNINHALLITUKSEN LÄÄNINKANSLIAN (OLKA) ANOMU SAKTIKORTISTO 
Sisältää hakemiston anomusasioihin paikkakunnittain aakkosellisessa järjestyksessä 1820-1930, kuitenkin 
sisältäen vuosien 1864-1930 osalta vain tutkimukselle yleistä merkitystä omaavat asiat. Näitä ovat mm. 
sahoja, myllyjä ja vesilaitoksia ja niiden rakentamista sekä postin kuljetusta ja teiden kunnossapitoa 
koskevat asiat, yhdistysten ja osuuskuntien sekä kansakoulujen ja kauppaliikkeitten perustamista koskevat 
asiat sekä rakennuslupa-asiat ja järvien kuivatukset.  

 

OULUN LÄÄNINHALLITUKSEN LÄÄNINKANSLIAN (OLKA) VESIA SIAHAKEMISTO 

Sisältää hakemiston anomusdiaariin merkityistä vesiasioista aikajärjestyksessä 1820-1930. Sisältää 
paikkakunnittaisen hakemiston kortistoon.  



 
 

OULUN LÄÄNINHALLITUKSEN VESIOIKEUSASIAIN HAKEMISTO 

Sisältää käsitellyt vesioikeusasiat aikajärjestyksessä 1903-1962.  

 

OULUN VESIPIIRIN VESITOIMITUSTEN KORTISTO 

Sisältää paikkakunnittaisen hakemiston vesitoimituksiin.  

 

PERUKIRJAKORTISTO 

Sisältää tuomiokuntiin ja raastuvanoikeuksiin jätetyistä perukirjoista tuomiokunnittain ja 
raastuvanoikeuksittain henkilön nimen mukaisessa aakkosjärjestyksessä vuoteen 1920 saakka, osassa 
raastuvanoikeuksia 1909 saakka.  

 

VALOKUVAKORTISTO 

Sisältää asialuokitukseen perustuvan kortiston arkistoihin sisältyvistä valokuvista. Kortistoa on ylläpidetty 
vuoteen 1997, minkä jälkeen tiedot löytyvät arkistohakemistoista ja arkistotietokanta Vakasta.  

 

 

 

 

 

 


